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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Kraujasekiai dalyvavo bandymuose
									
				
 
Rugsėjo 6 d. Kinologų asociacija „Deutsch Drathaar” Trakų r. surengė kraujasekių šunų bandymus.

 

Bandymuose dalyvavo septyni dalyviai su savo augintiniais.

Pirmą kartą į bandymus atvyko du lenkų skalikų veislės šunys – Granda Goncza Zlaja ir Luka z Beskidzkiego Matecnika (sav. A.Kutyriovas). Taip pat sulaukėme ir bavarų kraujasekio Bergo (sav. K. Jučys).

Likusieji dalyviai buvo dratharų veislės atstovai: Bobas iš Liepalotų (sav. A. Rakauskas), Best Darbinis Dratas (sav. T.Taujinskas), Eiko II v.d. Dachwiese (sav. V. Paulauskas) bei Bitė iš Antakalnio (sav. D. Voveris).

Prieš sekimą kraujo pėdsaku buvo patikrinta šunų reakcija i šūvį bei paklusnumas. Šį išbandymą sėkmingai praėjo visi šunys.

Bandymai vyko 8-16 val. senumo dirbtiniu kraujo pėdsaku (pėdsakas „išgulėjo“ vieną naktį.) Šunys buvo bandomi individualiai pagal ištrauktų numerių eilę.

Dirbtinio kraujo pėdsako ilgis – 600 metrų, jam buvo panaudota 0,25l šerno kraujo.

Pėdsakas prasidėjo pašovimo vieta, po 150 metrų buvo daromas pirmas guolis,  antras – už 450 metrų nuo pėdsako pradžios.  Nuo antro guolio maždaug 50 metrų atstumu buvo padėtas šerno kailis, kurį ir turėjo aptikti šunys .

Priėjęs prie antro guolio šuo, kuris užregistruotas kaip nurodysiąs surastą žvėrį lodamas ar sugrįždamas pas vedlį, turėjo būti paleistas nuo pavadžio, kad galėtų laisvai prieiti prie gulinčio žvėries ir pranešti šeimininkui. Šį darbo elementą pademonstravo Bergo ir užsidirbo 15 papildomų balų, likusieji dalyviai krauju sekė iki galo.

Be sekimo kraujo pėdsaku (darbas su pavadžiu), papildomai buvo vertinami šie darbo elementai:

•    Elgesys prie nukauto žvėries (kailio).

•    Šuns paguldymas laukti (laisvai arba pririšus prie pavadžio).

•    Kontaktas su vedliu ir paklusnumas.

Šunų darbą vertino tarptautinė kategorijos teisėjai: Jevgenijus ir Tatjana Cirkinai ir nacionalinės kategorijos teisėjas Marijus Vasiliauskas,  jiems asistavo Sigitas Aleksa.

Komisija pagal surinktų balų sumą bei atsižvelgdama į atskirus darbo elementus, šunis įvertino I, II ir III laipsnio diplomais.

I laipsnio diplomais įvertinti dratharai Bobas iš Liepalotų (100 balų ,1 vieta) bei Eiko II v.d. Dachwiese (86 balai,2 vieta).

II laipsnio diplomą gavo bavarų kraujasekys Bergo (101 balas, 3 vieta).

III laipsnio diplomais įvertinti vokiečių dratharai Best Darbinis Dratas (76 balai, 4 vieta) ir Bitė iš Antakalnio (71 balas, 5 vieta),  taip pat lenkų skalikas Granda Goncza Zlaja (62 balai, 6 vieta).

Pasibaigus bandymams dalyviai buvo vaišinami KADD viceprezidento Sigito Aleksos išvirta medžiokline „šiurpa“.





		



		



		
	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		



http://drahthaar.lt/nature/995-kraujasekiei-bandymus-rezultatai.html
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